Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 989 |  Macau, 16 de março de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 307/2016, DE 15 DE MARÇO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Ranieri Lessa Bezerra, CPF n° 011.261.984-39, com efeitos finan-
ceiros retroativo a 01/03/2016, para o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, sím-
bolo CC-1 A, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de Março de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos